[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
 «КОЖЙЫЛ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 марта 2021 года                                                                                                       № 16.1

д. Кожиль

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Кожильское»  от 27.10.2016 № 46 «О приеме
в собственность муниципального образования
«Кожильское» автомобильных дорог общего
пользования местного значения, расположенных
в границах муниципального образования
«Кожильское»» (в ред. постановления
от  01.11.2019 № 83)

	Руководствуясь Гражданским Кодексом РФ, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст,ст.15,50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 30.03.2015) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     Уставом муниципального образования «Кожильское», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести   в постановление Администрации муниципального образования «Кожильское» от 27.10.2016 № 46 «О приеме в собственность муниципального образования «Кожильское» автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах муниципального образования «Кожильское» (в ред. постановления  от  01.11.2019 № 83) следующее изменение:
	1) приложение № 1 изложить в следующей редакции:

	                       приложение № 1
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения, расположенные на территории муниципального образования «Кожильское»

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги

                             Идентификационный номер
	Характеристика объекта

	Протяженность автомобильной дороги, км.

	цементо –                        бетон, асфальтн - бетон
	гравийное
	грунтовое

	д. Кожиль

	1.
	ул. Подлесная
	94-210-835 ОП МП  004
	0,100

	0,255
	0,355

	2.
	ул. Трефилова
	94-210-835 ОП МП  005

	0,369
	0,369

	3.
	 ул. Пушкина
	94-210-835 ОП МП  006

	0,300
	0,300

	4.
	ул. Сянинская
	94-210-835 ОП МП  007

	0,234
	0,234

	5.
	пер. Магистральный
	94-210-835 ОП МП  008

	0,300
	0,300

	6.
	ул. Студенческая
	94-210-835 ОП МП  009
	0,516

	0,516

	7.
	пер. Зеленый
	94-210-835 ОП МП  010

	0,255
	0,255

	8
	ул. Молодежная
	94-210-835 ОП МП  002
	0,799

	0,799

	9
	ул. Гагарина
	94-210-835 ОП МП  003
	0,944

	0,944

	д. Нижняя Убыть

	1.
	ул. Береговая
	94-210-835 ОП МП  013

	     0,361
	0,361

	д. Нижняя  Кузьма

	1.
	ул. Сянинская

	94-210-835 ОП МП  040
	0,417

	0,417

	2.
	ул. Береговая
	94-210-835 ОП МП  041

	     0,646
	0,646

	д. Карасево

	1.
	пер. Карасевский
	94-210-835 ОП МП  015

	      0,122
	0,122

	дома 1143км

	2.
	ул. Энергетиков
	94-210-835 ОП МП  016

	      0,173
	0,173

	с. Дзякино

	1.
	 ул. Труда
	94-210-835 ОП МП  019

	0, 368
	0,368

	2.
	 ул. Кирова
	94-210-835 ОП МП  021

	0,657
	0,657

	3.
	ул. Новая
	94-210-835 ОП МП  023

	0,256
	0,256

	4.
	ул. Подлесная
	94-210-835 ОП МП  024

	0,236
	0,236

	5.
	ул. Мичурина
	94-210-835 ОП МП  025

	0,237
	0,237

	6.
	 ул. Свободы
	94-210-835 ОП МП  028

	0,206
	0,206

	7.
	 ул. Березовая
	94-210-835 ОП МП  004

	0,423
	0,423

	8.
	ул. Советская
	94-210-835 ОП МП  029
	0,976

	0,976

	9.
	ул. Торфяная
	94-210-835 ОП МП  022

	0,594
	0,594

	10.
	ул. Красина
	94-210-835 ОП МП  026

	0,141
	0,141

	11.
	ул. Нагорная
	94-210-835 ОП МП  027

	0,225
	0,225

	12
	Ул. Мира

	0,125
	0,125

	13
	Ул. Пушкина

	0,235
	0,235

	д.Чура

	1.
	 ул. Луговая
	94-210-835 ОП МП  032

	0,364
	0,364

	2.
	 ул. Нижняя
	94-210-835 ОП МП  034

	0,404
	0,404

	3.
	 ул. Полевая
	94-210-835 ОП МП  036

	0,715
	0,715

	4
	ул. Береговая
	94-210-835 ОП М 031
	0,978

	0, 978

	5
	 ул. Верхняя
	94-210-835 ОП МП  033

	0,321
	0,321

	6
	Ул. Клубная

	0,238

	0,238

	7
	Ул. Молодежная

	0,500

	0,500

	8
	Ул. Лесная

	0,635
	0,635

	9
	Ул. Колхозная

	0,449

	0,449

	10
	Ул. Новосельская

	0,492

	0,492

	11.
	Ул. Подлесная

	0,486

	0,486

	д. Кыпка

	1.
	ул. Кыпкинская
	94-210-835 ОП МП  037
	1,962

	1,962

	2.
	ул. Школьная
	94-210-835 ОП МП
 038

	       0,297
	0,297

	д. Извиль

	1.
	ул. Извильская
	94-210-835 ОП МП  039

	0,560
	0,560

Глава муниципального образования
«Кожильское»                                                                                             С. Л. Буров